Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao Departamento de obras, e secretário de Esportes,

solicitando fiscalização e melhorias na quadra de esportes localizada no bairro do Crispim;

REQUERIMENTO N° 1320/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE OBRAS. E SECRETÁRIO DE ESPORTES,
SOLICITANDO FISCALIZAÇÃO E MELHORIAS NA QUADRA DE
ESPORTES LOCALIZADA NO BAIRRO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 1572/2016
Data: 04/08/2016 - Ho ário: 13:49

11111111111 111 11

.A PR VA DO
e AGO. 204

Vereador Felipe'essar
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que os moradores do bairro procuraram este vereador, onde relataram que a citada

quadra se encontra abandonada.

Precisando de algumas melhorias, como no piso e pintura da mesma.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao
Departamento competente, solicitando fiscalização e melhorias na quadra de esportes localizada
no bairro do Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de •weira, 01 de Agosto de 2016.

Vereador Roder Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1